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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Павел Томашевски од Скопје, ул.11 Октомври бр.23А-2/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Марија Качуркова (Ново пристапениот доверител Ѓорѓе Качурков согласно договор за отстапување на побар. ОДУ бр.604/21 од 03.12.2021 г на Нотар Лазар Козаровски) од Скопје со живеалиште на  ул Македонија бр.6-15 преку полномошник Адвокатско друштво ВЕРИТАС Битола,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.354/18 од 24.07.2018 година на Нотар Ристо Папазов, против должникот Друштво за инженеринг,производство и промет КГМ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Скопје од Скопје со ЕДБ 4030990119555 и ЕМБС 4144503   и седиште на бул.Јане Сандански бр.113,  за спроведување на извршување на ден 24.01.2022 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот

СЕ ВРШИ поправање во ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) И.бр. 791/2018 од 29.12.2021 година на извршителот Павел Томашевски од Скопје 

1. Се поправа техничката грешка на начин што на страна 1, делот на почетната вредност на недвижноста се менува и треба да гласи: Почетната вредност на недвижноста, утврдена со заклучок на извршителот Павел Томашевски   изнесува 760.275,00 Еур во денарска противредност на 46.756.913,00 денари (Усвоено за 1 е= 61,50 денари), под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање.
2.Се поправа техничката грешка на начин што на страна 1, во делот на денот и часот на одржување на продажбата се менува и треба да гласи: Продажбата ќе се одржи на ден 28.01.2022 година во 13.00 часот  во просториите на Извршител Павел Томашевски од Скопје на ул.11 Октомври бр.23А-2/4. 

Во останатиот дел заклучокот останува непроменет  

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот.
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